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W trakcie trwania obrad V ses.ii Rady Gminv Barciany w dniu 30 st3lcznia 20]"9 r. Wójt Gmiąl
Marta Kamińska udzieliła odpołv,iedzi na interpelację pisemnąWiceprzewodniczącego Rady Gminy
* Pana Wiesława Gajdowskiego w sprawie zatrudnienia na §tanowisku Dyrektora Gminnego

f O§rodka KuTtury wBercianac]h pani Justyny Zarnowskiej ( treśóinterpełacji w załączeniu).

Wójt Gminy Marta Kamińska udzieliła odpowiedzi o następującej treści:
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30 ust. 2 pkt 5, który mól,vi: ,,Zadania wójta, załrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych
jednostek oryanizaryjnych". Druga podstawa prawna iest to u§tawa z dnia 25 października 1991
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, a dokładnie jest to art. 16a, który
brzrni: ,,Do qzasu powołania dy,łeł+e{ą rqyłmic{łegg w *y.bin.praęisów €tŁ trS }:b act 1§ €tb &
cza§u powierzenia zarządzania instytucją kultury osobie fiz3lcznei lub prawnej w tr}łbie przepisów
art. 15a organizator może powierzyć pełnienie obowiąpków dyrektora wyznaczonej osobie na okres
nie dłuzszy ńz do końca seuonu aftystycznego następującego po sezonie, w trakcie którego
dyrektor został odwołany albo akt jego powołania wygasł - w przypadku instytucji artystycznej oraz
na olgps nip duższy §LLtOk - w prz5ryadkuiŁ§tytu€}i kutfr§.}r iruei*iż ias*y$J{jsełtyss3,{3,r*".
Kolejnym dokumentem, który jest wazny w tej sprawie jest moje zarządzenie z dnia 14 stycznia
Ę1,9. r. w spravri*: połirołania,pefoĘtrj,,afuałviązki -Dyłektora samorządowej in*ty+treji kulłuły:
Gminnpsn Ośadke KilItury w Bareianaeh- Pgdstawa $asĘą kt{Ę }ur Fa*stvru pł-ayt€€uyłgei
brzmi następująco:
§ 1.i. Z dniem 14 stycznia żr]19 r, powołuję Pąnią Justynę Zarnowską na pełniącego obowiązki
Dyrektora Grninnego Ośrodka Kultury w Barcianach,
2. Pęłrełaaie $e s+affiw+§k*, + l*o*ym ffiew& w Est. 1 nasępfe do ezasu, pĘĄ,iflfofit ż
usprawiedliwionej nieobecnoŚci dotychczflsowego Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w
Sareianach ni€ dłuż€j niż ne ókie§ Jcfu€gó roklr.o
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